
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/372/

Código da publicação: 372

Data da emissão do comprovante: 31/12/2025 23:37:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo/Ano: 98/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação visa aquisição de materiais de limpeza, higiene e utensílios para diversos
setores da Prefeitura Municipal, mediante ao Sistema de Registro de Preços, conforme especificação
do Termo de Referência anexo ao edital
Resumo:
A aquisição dos materiais de limpeza, higienização e utensílios justifica-se pela necessidade de
manter a limpeza, higienização e desinfecção nas dependências da Prefeitura e de suas Secretarias,
Administração, Obras e Serviços, Educação, Saúde, Cultura, Esportes e Social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/372/pa-presente-licitacao-visa-aquisicao-de-materiais-de-limpeza-higiene-e-utensilios-para-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-mediante-ao-sistema-de-registro-de-precos-conforme-especificacao-do-termo-de-referencia-anexo-ao-editalp/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71fe64e7ad84c444cbb28ba610562630.pdf

